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SALMED 2010 – Centrum technologii współczesnej medycyny 
 
W dniach 10-12 marca 2010 na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbędzie 
się 23. edycja Międzynarodowego Salonu Medycznego SALMED 2010. Targi SALMED 
to nowatorska formuła, na którą składa się ekspozycja wystawców sprzętu medycznego 
oraz bogaty program wydarzeń towarzyszących o charakterze naukowo-szkoleniowym. 
Patronat Honorowy nad SALMEDEM objęła Minister Zdrowia, pani Ewa Kopacz, 
co podkreśla rangę tego wydarzenia.  
 
Targi liderów polskiego i światowego rynku medycznego 
SALMED promuje najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne na rynku medycznym, 
stwarzając moŜliwość wymiany doświadczeń, pozyskiwania wiedzy oraz budowania 
platformy bezpośrednich spotkań przedstawicieli świata medycyny, nauki i biznesu. 
Ekspozycja wystawców zlokalizowana zostanie w pawilonie o powierzchni 13 000 m2 
i zgromadzi blisko 300 firm sektora medycznego, wśród nich liderów polskiego 
i światowego rynku medycznego. Udział w targach SALMED zapowiedziały firmy z blisko 
26 krajów – m.in. z Chin, Czech, Holandii, Indii, Niemiec, Pakistanu, Słowacji, Szwecji, 
Tajwanu, USA, Wielkiej Brytanii, Włoch, Francji, Węgier, Japonii, Finlandii i Austrii. Gościć 
będziemy liderów rynku medycznego m.in.: ABB, Alpha Diagnostics, GE Medical Systems, 
Johnson & Johnson, Siemens Healthcare Diagnostics oraz czołowych polskich 
producentów m.in. Echo-Son, KENDROMED, KONKRET, STOLTER,  ULTAR-VIOL. Podczas 
targów SALMED 2010 na stoiskach wystawców zaprezentowana zostanie oferta 
producentów oraz dostawców aparatury i instrumentów medycznych, sprzętu 
laboratoryjnego i rehabilitacyjnego oraz wyposaŜenia szpitali, klinik i gabinetów 
medycznych.  
 
Platforma prezentacji nowości 
Targi sprzętu medycznego stanowią równieŜ platformę prezentacji nowości rynkowych 
oraz premier targowych, które są źródłem postępu technologicznego współczesnej 
medycyny. Podczas targów SALMED 40 firm zaprezentuje profesjonalnej publiczności 
ponad 100 innowacyjnych premier targowych. Nowości zostaną oznaczone na stoiskach 
wystawców, a informacje o nich dostępne będą w przewodnikach targowych, materiałach 
prasowych i na stronie internetowej www.salmed.pl. Wśród zgłoszonych premier znajdują 
się m.in. platformy ultrasonograficzne o najwyŜszej jakości obrazowania, 
ergonomicznej budowie oraz intuicyjnej obsłudze; stoły operacyjne z antybakteryjną 
powłoką zapewniające ochronę przed drobnoustrojami; systemy informatyczne tj. 
Zintegrowany System Zarządzania Salą Operacyjną, umoŜliwiający sterowanie 
wyposaŜeniem medycznym za pomocą bezprzewodowego panelu dotykowego, 
Indywidualne Konto Zdrowotne – internetowe konto umoŜliwiające gromadzenie danych 
medycznych i historii leczenia pacjenta oraz oprogramowanie słuŜące do dystrybucji 



obrazów, raportów i wymiany danych; telemonitory przesyłające dane medyczne 
dotyczące funkcji Ŝyciowych pacjenta do centrali intensywnego nadzoru medycznego 
poprzez sieć; defibrylatory z moŜliwością pracy w trybie manulanym i AED wspierający 
ratownika medycznego komendami głosowymi i komunikatami na ekranie; respiratory 
transportowe do uŜytku przed-, wewnątrz- i międzyszpitalnego oraz w ratownictwie 
lotniczym; profesjonalne kabiny audiometryczne; produkty przeciwodleŜynowe 
odznaczające się elastycznością i rozciągliwością do 600%; sterylizatory parowe, które 
w 45 minut sterylizują produkty o objętości 400 litrów oraz wiele innych pionierskich 
technologii medycznych. Zachęcamy do zapoznania się z pełną listą nowości na naszej 
stronie internetowej. 
 
Medyczne kompendium wiedzy 
Oprócz multidyscyplinarnej ekspozycji, atutem targów jest ciekawy program wydarzeń 
skierowany do zwiedzających zawodowo związanych z branŜą medyczną. Są wśród nich 
m.in.: menedŜerowie słuŜby zdrowia, kadra zarządzająca placówkami medycznymi, 
lekarze, diagności laboratoryjni oraz rehabilitanci, pielęgniarki i połoŜne. Wśród pozycji 
programowych szczególnie warto polecić wykłady ekspertów dotyczące finansowania 
inwestycji oraz technologii informatycznych w słuŜbie zdrowia, blok konferencyjny 
Salmed-Laboratorium, konferencje z zakresu rehabilitacji w onkologii, medycyny 
ratunkowej, a takŜe pielęgniarstwa. Ponadto podczas targów odbędą się zjazdy 
stowarzyszeń zrzeszających jednostki słuŜby zdrowia. Cykl prelekcji, przygotowanych 
przez uczestniczące w targach firmy, odbędzie się w ramach przestrzeni specjalnej 
"Speakers Corner". 
 
Nagrody dla Najlepszych 
Najlepsze stoiska i produkty targów SALMED 2010 tradycyjnie zostaną nagrodzone. 
Prezentowane na targach produkty charakteryzujące się nowoczesnymi rozwiązaniami 
technologicznymi i prezentujące najwyŜszy poziom jakości, uhonorowane zostaną Złotym 
Medalem MTP - Złotym Eskulapem. To jedna z najbardziej prestiŜowych w Polsce nagród 
jakościowych, przyznawanych produktom medycznym. W konkursie Acanthus Aureus 
wyróŜnione zostaną stoiska najlepiej zaprojektowane i przygotowane do realizacji 
strategii marketingowej firmy.   
 
E-bilet wstępu  
Osoby zawodowo związane z branŜą medyczną zachęcamy do rejestracji w serwisie 
obsługi zwiedzających MTP www.mtp24.pl lub na miejscu w kasach biletowych MTP. Bilet 
wstępu na targi Salmed zakupiony po dokonaniu rejestracji dostępny jest po bardzo 
atrakcyjnej cenie. 
 
 
Więcej informacji na www.salmed.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


